
Burgemeester en wethouders van Purmerend, 

overwegende dat: 

Op 27 september 2025 op de openbare verkeersruimte van deze gemeente de Magische Fantasy Bra- 

derie zal worden georganiseerd; 

dat het uit een oogpunt van verkeersveiligheid, openbare orde en veiligheid in de publieke ruimte 

noodzakelijk is tijdelijke verkeersmaatregelen vast te stellen, waarbij een deel van de parkeerplaats bij 

Karekietpark tijdelijk wordt beperkt voor parkeren door het plaatsen van borden overeenkomstig de 

bijgevoegde tekeningen; 

door het tijdelijk plaatsen van parkeerverboden voor weggebruikers de veiligheid en toegankelijkheid 

op de weg wordt gediend; 

dit besluit op wegen van de gemeente Purmerend van toepassing is; 

deze weggedeelten zijn gelegen binnen de bebouwde kom van de gemeente Purmerend en in beheer 

zijn van de gemeente Purmerend; 

gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet, de maatregel mede strekt tot het verzekeren van de 

bruikbaarheid van de weg; 

deze maatregel tevens wordt genomen uit het oogpunt van het beschermen van weggebruikers en 

passagiers, de openbare orde en de leefbaarheid in de openbare ruimte; 

overleg heeft plaats gevonden met de politie Noord-Holland, Zaanstreek-Waterland, Purmerend, 

waarbij te kennen is gegeven dat met de voorgestelde verkeersmaatregel wordt ingestemd; 

Gelet op: 

- de toepasselijke artikelen van de Wegenverkeerswet 1994; 

- het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990; 

- het Besluit administratieve bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW); 

- mede gelet op het mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018, waarbij de teammanager van 

het Omgevingsteam gemachtigd is tot het vaststellen van verkeersmaatregelen; 

BESLUITEN 

Op 27 september 2025: 

1. Door middel van het plaatsen van borden E4 met onderbord OB310 met de tekst “verboden te par- 

keren van 26 september 16:00 uur tot 27 september 20:00 uur i.v.m. evenement” een aantal parkeervakken 

op het parkeerterrein op het Karekietpark ter hoogte van de Sporthal karekiet te reserveren als evene- 

mententerrein. 

  

Purmerend, 18 september 2025 

namens burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de teammanager Omgevingsteam, 

S.C. van Dokkum 

Bekend gemaakt op: 24 september 2025 

Nr. 413621 

GEMEENTEBLAD 24 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 413621 24 september 2025 1 



  

Bent u het niet eens met dit besluit? 

Dan kunt u bezwaar maken. Neemt u dan eerst telefonisch contact met ons op; misschien komen we 

samen tot een oplossing. Komen we er niet uit, dan kunt u binnen zes weken na de dag waarop het 

besluit is verzonden een bezwaarschrift indienen. 

U kunt dat digitaal doen, dan heeft u een DigiD nodig. Of u schrijft een brief naar het team Juridische 

en Veiligheidszaken, Postbus 15, 1440 AA te Purmerend. Voor meer informatie zie: www.purmerend.nl/be- 

zwaar. 

In uw bezwaarschrift moet het volgende staan: 

uw naam, adres, telefoonnummer en/of e-mailadres; 

- een duidelijke omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt ; 

- de reden waarom u bezwaar maakt; 

- de datum en uw handtekening. 

Dient iemand anders namens u een bezwaarschrift in? Stuurt u dan een volmacht mee. Op www.pur- 

merend.nl/bezwaar vindt u een voorbeeld.   

  

  

Gemeenteblad 2025 nr. 413621 24 september 2025 2 


